ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA ĐIỀN

Số:         /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ba Điền, ngày       tháng  9  năm 2024

BÁO CÁO

Về việc rà soát các hộ có nguy cơ cao sạt lở núi, bờ sông, bờ suối do ảnh

hưởng của bão số 4

Thực hiện công văn số 13/VPPCTT ngày 18 tháng 9 năm 2024 của Văn

phòng thường trực PCTT huyện Ba Tơ; UBND xã Ba Điền báo cáo như sau:

- Qua kiểm tra rà soát trên địa bàn xã Ba Điền không có các hộ có nguy cơ

cao sạt lở núi, bờ sông, bờ suối do ảnh hưởng của bão số 4.

- UBND xã tổ chức phân công BCH PCTT&TKCN tập trung rà soát các

thôn trên địa bàn xã nếu phát hiện có hiện tượng nứt lở núi để có phương án di

dời khẩn cấp.

Trên đây là báo cáo về việc rà soát các hộ có nguy cơ cao sạt lở núi, bờ

sông, bờ suối do ảnh hưởng của bão số 4; UBND xã kính báo cáo./.

Nơi nhận:
- VP PCTT huyện;

- TT Đảng ủy; TT HĐND xã;

- UBND xã (CT, các PCT);

- BCH PCTT xã;

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Ênh

		2024-09-19T09:01:16+0700

		2024-09-19T09:47:00+0700

		2024-09-19T09:47:00+0700

		2024-09-19T09:47:00+0700